

5.5.1. Etkinlik Paylaşımı

Birim, topluma karşı sorumluluğunun gereği olarak, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme faaliyetlerini de içerecek şekilde tüm faaliyetleri ile ilgili güncel verileri kamuoyuyla paylaşma yöntemi;

Üniversitemiz Kalite Kurulu ve oluşturulan alt komisyonlarının tavsiye, karar ve yöntemleri çerçevesinde; birim kalite kurulu ile mevcut yönetim sistemini geliştirmek, yönetim ve idari sistemini zamanın ihtiyaçları doğrultusunda gözden geçirmek ve bu yolla yöneticilerin ve bütün çalışanların liderlik özelliklerini ve verimliliklerini ölçme ve izlemeye yönelik sistem geliştirilmesi amacıyla gerçekleştirilecek tüm değişim ve girişim süreçlerini desteklemeyi ve gerek duyulduğunda bu süreçlerin tasarımında aktif rol almayı benimsemektedir. Tüm faaliyetlerle ilgili tüm verilerin iç ve dış değerlendirme süreci sonucunda elde edilecek geri bildirimler; yönetim ve idari kadroların verimliliğini ölçüp değerlendirebilen ve hesap verebilirliklerini belirten bir ölçüt olarak değerlendirilmektedir.

5.5.2. Güvence

Birimin, kamuoyuna sunduğu bilgilerin tarafsızlığını ve nesnellliğini güvence altına alma yöntemi;

Üniversite yönetimi, kendi denetimi ve gözetimi altında kamuoyuna sunulan bilgilerin güncelliği, doğruluğu ve güvenilirliği denetlemekte ve taahhüt etmektedir.

5.5.3. Liderlik Ölçümleri

Birim yöneticileri için liderlik özellikleri ölçme, izleme ve yetkinlik geliştirme uygulamaları;

Yöneticilerin liderlik özellikleri ve verimlilikleri, yürütülen çalışmaların başarımları yoluyla dolaylı olarak ölçülmektedir. Üniversitemiz bünyesinde kurumsal gelişim ve kaynakların verimli kullanımı gibi konularda sunumlar yapılmaktadır. Üniversitemiz stratejik Planında da yer alan; yöneticilik görevini yürütecek öğretim üyelerine liderlik ve yöneticilik eğitimlerinin, birim idari yöneticilerine sistemli yöneticilik eğitimlerinin verilmesi hedeflerinin gerçekleştirilmesine yönelik çalışmalar sürmektedir. Yöneticiler için bu konularda eğitimleri kapsayan bir gelişim programının açılması planlanmaktadır.

5.5.4. Şeffaflık Politikaları

Birimin hesap verebilirlik ve şeffaflık konusunda izlediği politika ve uygulamalar;

Üniversitemizde doğru, adil ve tutarlı şekilde değerlendirmeyi güvence altına almada

daha çok yönetmelik ve yönergeleri kullanılmaktadır. Yönetim anlayışı gereği; sınavların/ notlandırmanın ve derslerin tamamlanması, mezuniyet koşullarının önceden belirlenmiş ve ilan edilmiş kriterlere dayanması vb. gibi olgularda, var olan yönetmelik ve yönergelere bire bir uyulmaktadır. Bu aynı zamanda kurumsallaşmaya önemli katkılar sağlamakta, paydaşlara şeffaflık, adillik, hesap verebilirlik ve sorumluluk anlamında da üniversitemiz ve birimimizin bakış açısı ve yaklaşım tarzını yansıtmaktadır.

Bu kapsamda, sınava giren bir öğrenci, maddi hata dilekçesi vererek aldığı sınav notuna 7 gün içerisinde itiraz edebilmektedir. Öğrencinin itirazı, ilgili birimin Dekan Yardımcısı, Bölüm Başkanı ve dersin öğretim üyesi tarafından oluşturulan komisyonda sonuçlandırılmakta ve maddi hata varsa akademik birimin Yönetim Kurulu Kararı ile düzeltilmektedir. Otomasyon sisteminde kaydedilen ve onay verilen bir not, hangi gerekçe ile olursa olsun, akademik birim Yönetim Kurulu Kararı olmadan değiştirilememektedir. Öğrenci ve Öğretim Üyesi Otomasyon Sistemi bu şekilde programlanmıştır.

5.5.5. Kamuoyu Paylaşımı

Birim, topluma karşı sorumluluğunun gereği olarak, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme faaliyetlerini de içerecek şekilde tüm faaliyetleri ile ilgili güncel verileri kamuoyuyla paylaşma yöntemi;

Üniversitemizde Bilgi Edinme Kanunu gereği, Bilgi Edinme Birimi bu konudaki talepleri karşılamak üzere bir idari birim bulunmaktadır. Üniversitemizin kurumsal web sayfası, sosyal medya hesapları, whatsapp, mobil uygulaması aracılığıyla da kamuoyu bilgilendirilmekte ve 7/24 ulaşılabilir bir yönetim yapısı teşkil edilmiştir. Kurumsal web sayfası bünyesinde birimize ait web sayfası mevcut olup, birim faaliyet ve gelişmeleri güncel olarak web sayfasından öğrencilere ve tüm kamuoyuna duyurulmaktadır.

Üniversitemiz Genel Sekreterliğine bağlı Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde görev yapan, Bilgi Edinme Birimi, kamuoyunu bilgilendirme amacıyla gerek haberin kaynağına giderek gerek birime ulaşan bilgileri derleyerek kamuoyuna düzenli bilgi akışı sağlanmaktadır. Üniversitemiz tüm paydaşlarını ilgilendiren bilgiler güncel olarak web sayfasında ve ayrıca basına gönderilen basın bültenleri aracılığıyla yerel/ulusal basında yer almaktadır. Basın ve Halka İlişkiler Müdürlüğüne ulaşan bilgiler teyit edilmekte, doğru ve güvenilirliğinden emin olduktan sonra yayıma alınmaktadır.

İlgili ölçüte ait beklenen kanıtlar aşağıda listelenmektedir:

Birime Ait Belgeler

- Kurumun kamuoyu ile paylaştığı bilgiler ve paylaşım kanalları (üniversite bültenleri, web sayfası vb.)

Bölümümüz web sayfası (<http://w3.bilecik.edu.tr/biyoloji/>) üzerinden güncel formlar, duyurular, etkinlik programları, ders plan, program ve içerikleri paylaşılmaktadır.

İyileştirme Kanıtları

- Yöneticilerin (rektör, dekanlar, enstitü müdürleri, Yüksekokul/MYO müdürleri) periyodik olarak düzenlediği değerlendirme toplantıları, basılı yayınlar vb.

- Paydaş görüşlerinin yönetsel fonksiyonlara yansıdığına dair kanıtlar